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ÜRGÜP BELEDİYESİ
2016 YILI FAALİYET RAPORU

ÇalıSan, Hizmet Üreten, Referans Belediye...
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1981 yılı Ordu doğumlu olup, aslen Konyalıdır.  
İlköğretim ve lise eğitimini çeşitli illerde tamamlamasının 
ardından, 1999 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Maliye Bölümünü kazanmıştır.

2004 yılında açılan İçişleri Bakanlığı Kaymakam Adaylığı 
sınavını kazanarak, Konya 92. Dönem Kaymakam Adayı 
olarak Mülki İdare mesleğine başlamıştır. Adaylık süresince 
çeşitli illerde mülkiye müfettişliği ve kaymakamlık refakatin-
de bulunmuştur. 
Kastamonu ili Ağlı ve İhsangazi ilçelerinde Kaymakam 
Vekili olarak görev yapmıştır. Bir yıl süre ile Fransa’da 
yabancı dil eğitimi görerek, idari sistem üzerinde 
çalışmalarda bulunmuştur.
        
Kaymakamlık kursunu başarı ile tamamlayarak 
01.04.2008  tarihinde Han Kaymakamı olarak atanan 
Mehmet MARAŞLI,  30.07.2010 tarihinden itibaren 
Müşterek Kararname ile Arguvan Kaymakamlığına, 2012 
yılında Kulp Kaymakamlığına, 2015 yılında Osmaniye İli 
Toprakkale Kaymakamlığına  ve ardından, 2016 yılında da 
ilçemiz Kaymakamlığına atanmıştır. 
İyi derecede İngilizce ve Fransızca bilen Kaymakamımız; 
Sosyal Bilgiler öğretmeni 
Arzu GÜLERYÜZ MARAŞLI ile evli olup, 
Zeynep Refika isminde bir de kızları vardır.

MEHMET MARAŞLI
ÜRGÜP KAYMAKAMI
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1955 yılında Nevşehir İli Ürgüp İlçesi Boyalı Köyünde doğdu.
 İlkokul tahsilini köyünde tamamladıktan sonra 1967-1968 
Öğretim yılında Nevşehir İmam Hatip Lisesine okulun ilk 
öğrencilerinden olarak başladı. 1975-1976 Eğitim Öğretim 
yılında liseyi bitirdi. Lise dönemi yıllarında Nevşehir Milli 
Türk Talebe Birliği çalışmalarına katıldı. Akıncılar teşkilatının 
Nevşehir yapılanmasında yer aldı. Liseden sonra 1 yıl olmak 
üzere Ürgüp Esbelli Camii’nde İmam - Hatiplik yaptı.

1976-1977 döneminde Kayseri Yüksek İslam Enstitüsüne 
kaydoldu. Üniversite tahsilini bu okulda 1982-1983 Öğretim 
yılında tamamladı. Yüksek öğretim eğitimi sırasında Kayseri 
Akıncılar derneği faaliyetlerine bilfiil katıldı. Mezuniyetten 
sonra Kayseri İncesu Karakoyunlu Camii’nde İmam - Hatip-
lik yaptıktan sonra 1983 yılında Hatay / İskenderun Barba-
ros Lisesi’nde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni olarak 
göreve başladı, aynı okulda Öğretmenlik yanında Yönetici-
lik görevlerinde bulundu. Daha sonra Kırşehir Çiçek Dağı 
- Çankırı Orta ve Kocaeli Kandıra İlçelerinde Öğretmenlik 
ve Yöneticilik yaptı.

Kocaeli Kandıra Memur-Sen Sendikası kuruluşunda görev 
aldı. Daha sonra tayin olmak suretiyle Nevşehir İli Ürgüp 
İlçesi Türkan Diker İlköğretim Okulu - Ortahisar Beldesi 
Fatih İlköğretim Okulu - Okullarında Öğretmenlik ve Yö-
neticilik yaptıktan sonra en son Ürgüp Lisesi Müdürlüğüne 
atandı. Bu görevleri sırasında Memur- sen’e bağlı Eğitim-
Bir- Sen Sendikasının Nevşehir Yönetim Kurulu Üyeliğinde 
Mali İşler sorumlusu olarak çalıştı.

Görevi esnasında 2009 yerel seçimlerinde Ak Partiden 
Ürgüp Belediye Başkan Adayı gösterildi. Seçimi büyük bir 
farkla kazanarak 5 yıl süre ile altyapı başta olmak üzere 
bir çok yatırımı hükümetimizin desteği ve gücüyle hayata 
geçirdi. Devralınan hizmet, Cumhuriyet Halk Partisinden 
devralınmıştı. Ekibiyle birlikte Belediyeyi düze çıkarmayı 
başardı. 2014 Yerel Seçimlerinde yeniden Ak Partiden aday 
gösterilerek bir çok olumsuz etkene rağmen seçimi kazanan 
iki ilçeden biri olma başarısını gösterdi.

Halen Ürgüp Belediye Başkanlığı görevinin yanında Sağlıklı 
Kentler Birliği Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi, Türkiye Bel-
ediyeler Birliği Meclis Üyeliği, UCLG MEWA Konsey Üyesi, 
Ürgüp’ün tanıtımı amaçlı Ürgüp Tanıtım Vakfı ( ÜRTAV) ku-
rucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevlerine devam 
etmektedir.

Evli ve 4 çocuk babası olan Fahri Yıldız, İngilizce ve Arapça 
bilmektedir.

FAHRİ YILDIZ
ÜRGÜP BELEDİYE BAŞKANI
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HÜSNÜ SUCU
AK PARTİ

MEHMET CAN YALÇIN
AK PARTİ

NURGÜL ESEN
AK PARTİ

AYHAN ŞAHİN
AK PARTİ

MUSTAFA KILIÇ
AK PARTİ

SÜLEYMAN ER
AK PARTİ

ADNAN AYDIN
AK PARTİ

ALİ ŞAHİN
AK PARTİ

ÜRGÜP BELEDİYE MECLİS ÜYELERİMİZ

TEVFİK ÖZ
MHP

MUSA BURAK KAVAKLI
MHP

HİLAL ALTUNSOY
MHP

HÜSEYİN ÖZ
MHP

ADNAN UZ
MHP

NEJLA AÇIKGÖZ
CHP

AHMET ÖZTÜRK
CHP
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S U N U Ş

	 Ürgüp Belediye Meclisi’nin Değerli Üyeleri ve Çok Kıymetli Hemşerilerim;

29 Mart 2009 ve 30 Mart 2014 Mahalli İdareler Seçimlerinden sonra göreve geldiğimiz 
günden bugüne  değerli meclis üyelerimizin yakın ilgi, alaka, desteği ve halkımızın 
engin hoşgörü ve teşviki ile elinizdeki 2016 Yılı Faaliyet Raporu’nda belirtilen faaliyetleri 
gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

	 Bütün bu faaliyetlerimizde hedef kitle, yerelde yaşayan Ürgüplü hemşehrilerimiz 
olmakla beraber Dünya Kenti kimliğine sahip olan ilçemize turizm ve diğer amaçlarla 
gelen tüm insanlıktır.

	 Aslolan insan ise yapılan hizmetlerde insanidir, içme suyundan tutun arttırdığımız 
yeşil alana, park ve bahçelerdeki salıncaktan, ebedi istirahatgâhımız mezarlıklar ve 
cenaze taşıma araçlarımıza varıncaya kadar hepsi insana hizmet amaçlıdır.

	 Ürgüp Belediyemizin önemli bir projesi olan Kayakapı projesiyle birlikte Ürgüp’e 
yatırım yapan yatırımcıların restorasyon ve canlandırma projeleri de önem verdiğimiz ve 
desteğimizi esirgemediğimiz önemli projelerdir.

	 Yaptığımız ve yapacağımız hizmetlerde temel ilkemiz kimlikli kent Ürgüp’ü, 
kimliğini kaybetmeden geleceğe taşımak ve gelecek nesillerimize kıymetli bir emaneti 
eksiksiz yaşanabilir olarak bırakmaktır.

	 Bu hedeflere ulaşma çabalarımızdayanımızda olan değerli Ürgüp halkına, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Beyefendi’ye, Başbakanımız Sayın 
Binali Yıldırım Beyefendi’ye, İlgili tüm Bakanlıklarımıza ve Milletvekillerimize, Nevşehir 
Valimize, Ürgüp Kaymakamımıza, çalışmalarımızda hep yanımızda olan kıymetli 
Belediye Meclis Üyelerime, ve Belediyemizin değerli çalışanlarına teşekkür eder, bundan 
sonraki çalışmalarımızda daha azimli, daha özverili zaman ve mekân mefhumunu azâmi 
zorlayarak çalışacağımıza olan kararlılığımı bildirir,

	 Dünya kenti ilçemizin 2023 vizyonuna şimdiden hazır olduğunu ümit ve inançla 
arz ederim.

                                                                                                     Fahri YILDIZ
								                   Ürgüp Belediye Başkanı
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Çok eski tarihi geçmişi olan Ürgüp 
İlçesi,
İç Anadolu Bölgesinde Nevşehir 
İli’nin doğusunda yer almaktadır. 
Kapadokya’da bir turizm odağı, 
doğal, tarihsel değerleriyle ve 
gelişmiş alt yapısıyla hizmet üreten, 
ülke ölçeğinde  önemli bir turizm 
merkezidir.

Ürgüp; taşı çok,taşlık,kayalık 
anlamına gelmektedir.Tarih bo-
yunca Asiana,Osiana,Başhisar,Ürküp 
gibi adlar almıştır.Ürgüp Osi-
ana adıyla Kapadokyanın önemli 
merkezlerinden biriydi.Hiristiyanlığın 
ilk yayılma dönemlerindede öne-
mini korudu.Emeviler zamanında 
Anadolu’yu ele geçirmeye Arap 
Akıncıları Bizans güçleriyle kanlı 
çarpışmalar yaptılar.Bizans ağır ver-
giye bağlandı.

1071 Malazgirt zaferinden sonra 
Alparslan’ın Komutanlarından Emir 
Afşin Bey,Kapadokya Şehirlerini 
bir bir ele geçirdi;Böylece Ürgüp 
ve yöresi Kızılırmak vadisi de 
selçukluların yönetimine girdi.O 
zamana kadar Pirekopion olan 
Kasabanın adı bir ara Burgut oldu.
Fakat Selçuklular buraya Başhisar 
dediler.Sonraları bu ad pek 
kullanılmaz oldu.ve Ürgüp Şeklinde 
tanındı.

Selçuklulardan sonra Ürgüp’e 
Danişmentliler egemen oldu. 
Kardeş kavgaları bu beyliği yıprattığı 
için yöre Mengücekoğullarına 
geçti. Sonra Eretnaoğulları 
Beyliği,Karamanoğulları 
Beyliği,Dulkadiroğulları Beyliği bu 
topraklarda hüküm sürdü.

1516 Yılında Yavuz Sultan Selim 
Döneminde Ürgüp ve dolayları 
Osmanlı İmparatorluğu sınırları içine 

ÜRGÜP TARİHÇESİ 

alındı.

Ürgüp; Lale Devrine kadar bir kadılar merkeziydi. 
Önce Niğde’ye sonra Konya’ya bağlanmıştı.Muşkara 
Köyünü Nevşehir’e dönüştüren Damat İbrahim Paşa 
Ürgüp’lüleri de unutmadı; Kasabaya güzel mermer 
kitabeli 10 çeşme yaptırdı.Fakat Kadı artık burada 
oturmayacak mahkemeler Nevşehir’e kurulacaktı.
Bu durum Ürgüp’ün gerilemesine yol açtı.Böylece 
Kasaba Nevşehir yanında ikinci planda kaldı.Lale devri 
kapanınca köy durumuna düştü.Ürgüp 1777-1787 
yıllarında Niğde Sancağına bağlı bir kaza idi.

Kurtuluş savaşı bitim günlerine yakın Yunanistan ile nü-
fus değişimi oldu.(2 Ekim 1924 Ürgüp Rumlarının son 
gidiş günü)

1 Haziran 1933 Yılında Kayseri’nin İlçesi,1954 Yılında 
da Nevşehir’in İl olmasıyla Nevşehir’e Bağlandı.

Ürgüp İlçe Merkezine bağlı tek kasaba Ortahisar 
Kasabası olmak üzere 21 Köy Bulunmaktadır.

Zengin Tarihi geçmişine ve Kültürel özelliklerine paralel 
olarak merkez ve köylerdeki konutlar genelde yöre 
taşları ile yapılmış,çoğunda eski mimari özellikleri 
görmek mümkündür.

Ürgüp İlçesi,Doğal Güzellikleri kültürel,mimari özel-
likleri ve dini geçmişi bakımından oldukça zengin bir 
yerleşim birimi olmanın yanında önemli bir turizm 
eğlence ve konaklama merkezidir.Bu özelliklerinden 
dolayı İlçede yoğun bir nüfus ve ticari hareketlilik dik-
kati çekmektedir.
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Ürgüp’ün imar alanı (Aksalur dahil) 1265 Hektardır.

Belediyemiz verilerine göre Ürgüp’te 16.611 adet kayıtlı su abonesi bulunmakta olup, 13.559’u 
mesken, 2.210’u ticarethanedir. 

Ürgüp’ün Kapadokya ve Ülke turizminin geleceği içindeki önemi giderek artmaktadır. Türkiye ye 
gelen turların hemen hepsinin uğradığı, münferit gelişlerde de turistlerin yoğun olarak ziyaret ettiği 
bu bölge iç turizm hareketlerinde de önemli bir yer tutmaktadır. 
Ürgüp’ü turizm açısından benzersiz bir duruma getiren husus, doğal güzellikleri, (Vadiler-
Peribacaları) Kültürel mirası, (Eski konut dokuları, Tarihi eserler, Kiliseler) Dini geçmişi ve etnoğrafik 
özelliklerinin bir arada yoğrulmuş bulunmasıdır.
Turizm, Ürgüp İlçesinin en önemli ve hayati geçim kaynağıdır. Bu nedenle turizmin ilçe ekono-
misinde yeri büyüktür. Özellikle İlçe merkezindeki halkın geçim kaynağının % 70’i turizme 
dayanmaktadır. İlçe, Kapadokya turizminin en önemli konaklama merkezi olup, yaklaşık 10.000 
yatak kapasitesi bulunmaktadır. Konaklama tesislerinin bir kısmı turizm bakanlığı belgeli olup, diğer 
oteller belediye belgeli olarak hizmet vermektedir.

Ürgüp İlçesi, Kapadokya Bölgesi’nin merkezinde, tarihi ipekyolu üzerinde yer almaktadır.

2015 Yılı Adrese Dayalı Nüfus Sayımı Sonuçlarına göre İlçenin toplam nüfusu 20.700 dür. Bu nü-
fus, yaz aylarında turizmin yoğunluğuna göre 50.000’e kadar çıkmaktadır.

Ürgüp ilçe merkezi, Nevşehir – Kayseri devlet karayolu üzerindedir.  Çevre yerleşimlere karayolu 
ulaşım ağı ile bağlıdır. Ürgüp’e 50 km uzaklıktaki Nevşehir- Tuzköy ile 80 km uzaklıktaki Kayseri 
Havaalanları, Ürgüp’e hava ulaşımı sağlayabilmektedir.

İMAR ALANI

KONUT ve İŞYERİ SAYISI

TURİZMDEKİ YERİ

BÖLGEDEKİ KONUMU

NÜFUSU

ULAŞIM
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Ürgüp ilçesi; 23.02.1973 gün ve 7/5811 sayılı Kararname ile “Turizm Gelişme Alanı” olarak belirlenen 
bölgede yer almaktadır.
	 24.11.1986 tarihinde “Ulusal Park” alanına alınmıştır.
06.12.1986 tarihinde Unesco tarafından “Dünya Doğa ve Kültürel Miras” listesine alınmıştır.
Kültür Bakanlığı Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu Başkanlığı’nın 10.07.1976 gün ve 
A69 sayılı kararı ile sit alanları,	 Tarihi Sit Alanları	 Doğal Sit Alanları	 Tampon Bölge   	
Mevcut Yerleşim Alanları olarak dört kademeye ayrılmıştır.
	 Ürgüp’te kaya evlerden oluşan ve Kayakapı Mahallesini de kapsayan bölgenin bir kısmı heyelan nedeni 
ile afet bölgesi olarak belirlenmişti. Kayakapı Mahallesi için hazırlanan etüd raporu, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı 
Afet İşleri Genel Müdürlüğünün 20.12.2000 gün ve 19025 sayılı yazıları ile ekinde sunulan jeolojik ve jeoteknik 
etüd raporuna istinaden afet bölgesi kapsamından çıkarılmıştır.
 	 Turizm Bakanlığı tarafından 13.09.1989 gün ve 20281 sayılı Resmi Gazete ‘de yayınlanarak “Turizm 
Alanına” alınmıştır.
	 25.11.1986 tarih ve 86/11135 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “Göreme Milli Park” alanına alınmıştır.
	 22.10.2004 tarih ve 2004/8328 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ilçemiz “Nevşehir ve Çevresi Turizm 
Alanı Sınır Daraltılması” kapsamından çıkarılarak “Kapadokya Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişme Bölgesi” 
kapsamına alınmıştır.
                                                      

ÜRGÜP BELEDİYESİ TARİHİ
	 Osmanlı devrinde Belediye İşleri Kadılık ve muhtesipler tarafından yürütülmüş olup, 1855 yılından 
nazırlık kaldırılarak şehir emanetleri kurulmuş ve 1886 yılında ilk Belediye kurularak, Belediye seçimler-
inin yapılması ile Belediye Reisliğine; Hacı Feyzullahzade Ahmet Efendi seçilmiştir.
Sonraki dönemlerde görev yapan Belediye Başkanlarımız;
Mehmet SADİ			    1906-1911
Esat ESATOĞLU		    1925-1928
Yahya ESATOĞLU 		    1928-1933
İsmail AKILLI			     1933-1946
Veli GÖKTAN			    1946-1953
Osman ELMACI		    1951-1954
Ali Baran NUMANOĞLU	   1954-1960
Sebahattin ÇAKMAKOĞLU	   1960-1961
Mahmut BALTACIOĞLU	    1963-1968
Hüseyin TERZİOĞLU		    1968-1973
Ali Baran NUMANOĞLU        					            1973-1977
Cemal SEYMEN		    1977-1980
Nurdoğan KAYA		    1980-1983
İbrahim ERHAN		    1983-1984
R.Kürşat NUMANOĞLU	   1984-1999
Bekir ÖDEMİŞ			     1999-2007
Kasım UĞUR			     2007-2009
Fahri YILDIZ			     2009- Görevine Halen Devam Etmektedir
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ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJE ORTAKLARIMIZ

Belediyemiz, Uluslararası ve Ulusal düzeyde, İlçemize ve kurumumuza Sosyal, Kültürel, Bilim-
sel ve Ekonomik katkılar sağlayacak ortaklıklara katılmaktadır.

Belediye tarafından yapılan projeler, hizmetler ve personel eğitimi bu ortaklıkların tüzük 
ve programları göz önünde bulundurularak yapılmaktadır. Bu şekilde yapılan proje ve 
çalışmalarla yöremizin tarihi dokusunun korunması ve Avrupa birliği standartlarına uygun 
çalışmalar ortaya çıkmaktadır. 

Bu ortaklıkların desteklediği hibe projeleri hazırlanarak, projeler kabul edildiğinde alınan 
katkılardan ilçemizin ve ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın sosyal, kültürel, bilimsel ve 
ekonomik yönden gelişmeleri sağlanmaktadır. Ayrıca da çeşitli istihdam olanakları sağlanmış 
olmaktadır.

Belediyemizin ortaklıkları;
Tarihi Kentler Birliği
Sağlıklı Kentler Birliği
Unesco Dünya Mirası
Türkiye Belediyeler Birliği
UCLG Meva 

Kardeş Şehirler;
1- Larissia (Yunanistan) (18.07.1996 tarih ve 1996/3 sayılı Meclis Kararı ile)

2- Matera (İtalya) (02.12.2011 tarih ve 2011/57 sayılı meclis kararı ile)

3- Vitebsk (Belarus) (04.10.2001 tarih ve Oturum No:3, Birleşim No: 4 sayılı Meclis Kararı 
ile)

4- Kireos’un Prokopi Belediyesi (Yunanistan) (21.10.2003 tarih ve Dönem No:5, Oturum 
No: 8 sayılı Meclis Kararı ile)

5- Mtskheta (Gürcistan) (03.06.2004 tarih ve 2004/3 sayılı Meclis Kararı ile)

6- Moğolistan’ın Khenti vilayeti Umnudelger kenti ile 01/08/2014 tarih ve 2014/51 sayılı 
meclis kararı ile

7- Moğolistan’ın Bayan-Adarga şehri ile 05-02-2016 tarih ve 2016/09 sayılı kararı ile.

8- Talas (Kayseri) 

9- Antakya Medeniyetler Korosu (Fahri Hemşehrilik Beratı, Belediye meclisinin 03/05/2013 
tarih ve 2013/29 sayılı kararı ile )
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TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ

Avrupa Tarihi Kentler Birliği; Avrupa Konseyi’nin 50.yılında, kentsel gelişme ve kültür 
politikalarında tarihsel kimliklerini koruyup etkin kılmaya öncelik veren kentlerin 
“Avrupa Bir Ortak Miras” kavramı ve kampanyası dahilinde bir araya geldikleri 
kuruluştur.
	 Ülkemiz tarihi ve kültürel mirasın zenginliği bakımından, söz konusu birliğin 
vazgeçilmez bir üyesi olma hakkına sahiptir. Tarihsel, kentsel ve kültürel mirasımızın 
korunarak, Dünya’ da ve Avrupa’ da kültürel değerlerini yitirmemiş, güçlü ve saygın 
bir üye olarak yer almak hedefinde en önemli sorunları paylaşan yerel yönetimlerimiz 
arasında bir üst kurul oluşturacak olan Tarihi Kentler Birliği, ulusal-evrensel birleşme 
ve bütünleşme sürecini başlatmaktadır.
	 7-8 Ekim 1999 tarihinde Strazburg’ da Kültür Bakanlığı önerisi ile Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’nin Türkiye adına katıldığı “Avrupa Tarihi Kentler Birliği” kuruluş 
toplantısı olmuştur. Tarihi Kentler Birliği; Dışişleri Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Kültür 
Bakanlığı ve ÇEKÜL (Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı) tarafından 
desteklenen, aralarında Ürgüp Belediyesi’nin de bulunduğu 53 Belediye arasında güç 
birliği oluşturarak 22 Temmuz 2000 tarihinde kuruluş toplantısı gerçekleştirilmiştir.
	 Ürgüp Belediye Meclisinin 19.10.2000 tarihli kararı ile Tarihi Kentler Birliği 
Tüzüğü kabul edilerek birliğe üye olunmuştur.

ÜRGÜP BELEDİYESİ  
KALİTE POLİTİKASI

	
“Belediyecilik hizmetlerimizi Yönetim sistemi ve mevzuatlar çerçevesinde sürekli iyileştirmek, 
yetkin personel ile en kısa sürede, insan memnuniyeti doğrultusunda sorumlu belediye so-
runsuz hizmet anlayışla ile vermek,Ulusal ve uluslararası faaliyetlerle şehrimizin, en iyi şekilde 
tanıtılmasını sağlamak,
Sahip olunan doğal ve tarihi miraslar ile çevremizin korunarak gelecek nesillere aktarılmasını 
sağlamak,
           Belediyemizin Kalite Politikasıdır.
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DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ (WHO) &  SAĞLIKLI KENTLER BİRLİĞİ (SKB) 

Ürgüp Belediye Başkanlığı olarak Belediye Meclisinin 19/12/2003 tarih 5. Dö-
nem ve 19. Birleşim Kararı ile Sağlıklı Kentler Birliğine Kurucu üye olarak Katılmış 
Bulunmaktayız Katılım ardından ‘’2004 yılında ÜRGÜP KENT SAĞLIK PROFİLİ’’ve 
bu profilin bilimsel değerlendirmeleri sonucunda ÜRGÜP KENT SAĞLIK PLANI 
Hazırlanarak III. Faz İtibarıyla Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Şehirler Ağına Üye Ol-
mak Üzere Şehrin Karar verici organlarının imzalı taahhütleri ile birlikte, yazılı olarak 
başvuruda bulunulmuştur.
          Başkan Fahri Yıldız, şu anda bu birliğin plan bütçe komisyonu üyesidir.

Dünya mirasına kayıtlı Göreme (Kapadokya)’ nın korunması, korunarak gelecek 
kuşaklara aktarılmasına yönelik projelerin oluşturulması ve mevcut projelerin hayata 
geçirilmesi amacı ile 1997 yılında Unecso’ nun desteği Unecso Türkiye Milli Komisyo-
nunun atılımı ile kampanya canlandırıldı.
	
1976 yılında hazırlanan Kapadokya Genel Koruma Planı çevre ölçeğinde yasal 
önlemleri saptamıştır. Bölgenin özelliğini belirleyen tarihi ve doğal sitler Eski Eserler 
Yüksek Kurulu tarafından tescil edilmiştir. Koruma planı, var olan çevre değerleri 
için önlemler almayı ve doğal tarihi varlıklar ile insanın yarattığı çevre ile dengesini 
sağlamayı amaçlamaktadır.

Unecso Dünya Miras Komitesi tarafından 1985 yılında Göreme Milli 
Parkı, (Kapadokya) Dünya Miras listesine alınmıştır. 
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Yazı İşleri Müdürlüğü 1 Müdür, 1 katip, 1 Evrak Kayıt personeli ve 1 Evlendirme Me-
muru ile birlikte Belediyemiz Yazı İşleri yürütülmektedir. Yazı İşleri Müdürlüğü;
-	 Evrak Kayıt Servisi.
-	 Hukuk İşleri.
-	 Evlendirme Memurluğu
Olmak üzere 3 kolda Belediyemiz hizmetlerini yürütmektedir.

	 Haftada bir kez toplanan Belediye Encümeni ve 2006 yılından beri her ay 
yapılan Belediye Meclis toplantılarının gündemini birimlerin talepleri doğrultusunda 
hazırlayarak, ek gündem konularının da ilave edilerek, görüşülen gündem konularının 
Encümen ve Meclis Kararlarının yazılarak ilgili birimlere dağıtılması. 

	 Belediye Encümeni ve Belediye Meclisince karara bağlanamayıp araştırılmasına 
karar verilen konuların, ilgili Kanun ve Yönetmeliklere göre araştırılarak işlemlerin 
takibini yaparak sonuçlandırmak.

	 Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren genel evrak 
servisine gelen evrakların kayıtlarını yapılarak gelen evrak kayıt numarasının verildik-
ten sonra ilgili birimlere havalesinin sağlanması.

	 Birimlerden gelen giden evrakların kayıtlarının yapılarak ilgili yerlere gönder-
ilmesi.

Belediyemiz Encümenince 01/01/2016 ile 31/12/2016 tarihleri arasında alınan 
Meclis ve Encümen Karar sayıları ve aylara göre dağılımları aşağıda klişede 
belirtilmiştir.

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI MECLİS KARARLARI



2016 YILI FAALİYET RAPORU 14

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI GELEN EVRAK KAYITLARI:

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI ENCÜMEN KARARLARI
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Fen İşleri Müdürlüğü büro işlerinde Müdür (İnşaat Mühendisi), 1 Jeoloji Mühendisi, 1 İnşaat 
Mühendisi  2 Harita ve Kadastro Teknikeri, 1 İnşaat Teknikeri, 1 Yapı Denetim Teknikeri ile 
Fen ve İmar Hizmetleri yürütülmektedir.    
Faaliyet Alanları                                                                                                                           
-	 İmar İşleri
-	 Bayındırlık ve İnşaat İşleri
-	 Su ve Kanalizasyon İşleri
-	 Temizlik İşleri
-	 Park Bahçe İşleri
-	 Numarataj

Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde;

- Belediyece ihale etmek sureti ile yaptırılacak hizmetlerde (işçilik, malzeme alımları ve an-
ahtar teslim işler) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümlerine göre ihale edilmektedir. İşe ait 
yaklaşık maliyet hesabı, krokiler, idari şartname, teknik şartname, sözleşme tasarısı vb. belge-
ler hazırlanarak ihale yapılmakta, yüklenici firmaya yer teslimi yapılarak işe başlatılmaktadır. İş 
bitiminde de kontrollükleri ve kabulleri yapılarak iş tamamlanmaktadır. 
-  İlçemize ait 1/1000 ölçekli ilave ve revizyon imar planında belirtilen ancak kullanıma 
açılmamış imar yollarının ihtiyaçlara göre imar planına uygun olarak açılmakta, önem 
durumlarına göre iş programına alınarak düzenleme çalışması yapılmaktadır.
- Belediye bünyesinde yapılan tesis ve binaların projelerinin hazırlanması, inşaat çalışmalarına 
başlanarak kontrollüklerinin yapılması ve tamamlanarak hizmete açılması. 
- İmar yolu bozma ücretinin bozulan yolun cins ve alanlarına göre hesaplanması. Tahsilât 
servisine sevk edilerek tahsil edilmesinin sağlanması. 
- Belediyemizce yapılan yol ve tretuvar düzenlemelerinde yol harcamaları katılım paylarının 
hesaplanması.
- Etüt ve proje hizmetleri.
- Her türlü altyapı planlama ve ilçede koordinasyonun sağlanması.
- Her türlü inşaatlarda, inşaata başlayacak olan ve Belediyemize müracaat eden vatandaşların 
talepleri doğrultusunda imar durumu, inşaat ruhsatlarının tanzim edilerek kotlarının ver-
ilmesi. Temel ve demir vizelerinin kontrollerinin yapılması. İnşaat tamamlandıktan sonra 
vatandaşların talepleri üzerine Yapı Kullanma İzin Belgesinin gerekli kontrolleri yapıldıktan 
sonra tanzim edilerek inşaat sahibine verilmesi çalışmaları yürütülmektedir.

- Bu kapsamda 01.01.2016 ile 31.12.2016 tarihleri arasında Müdürlüğümüzce tanzim edilen 
belgeler aşağıda belirtilmiştir.	

 
İmar Durum Belgesi			  :   60 Adet 
Yapı Ruhsat Belgesi			  :   61 Adet 
Yapı Kullanma İzin Belgesi 	 :   98 Adet 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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Müdürlüğümüze gelen resmi yazılara ve vatandaşların talep dilekçelerine gerekli cevaplar veri-
lecek gönderilmiştir. 
	 İmar durum taleplerinde belediyemize dilekçe ile yapılan müracaat sonucunda 
vatandaşların imar durumları hazırlanarak imzaları tamamlandıktan sonra, tarih ve sayı verilerek 
teslim edilmektedir.
	 Belediyemize yapılan müracaatlar sonucunda vatandaşların talepleri doğrultusunda ifraz 
ve tevhit işleri Belediye Encümeninde görüşülerek onaylanmış ve gerekli işlemler yaptırılmıştır.
	 Belediyemize Plan, proje vb. belgeleri ile ruhsat talebinde bulunan vatandaşlarımızın 
talepleri değerlendirilmiş, projeleri ön tasdik yapılarak onaylanmış ruhsatları hazırlanmış, fenni 
mesullerin imzalarının alınmasından sonra onay alınarak mal sahibine teslim edilmiştir.
Yapı kullanma izin belgesi talebinde bulunan vatandaşlarımızın talepleri değerlendirilerek 
Müdürlüğümüz teknik elemanları tarafından inşaat yerinde yapılan inceleme sonucunda inşaatın 
plan, proje ruhsat ve eklerine uygun olup olmadığı kontrol edilmektedir. Malmüdürlüğü ve 
Sigorta ile ilişik kesme yazıları yazılarak, gelen cevabi yazı doğrultusunda Yapı Kullanma İzin 
Belgeleri tanzim edilmekte ve fenni mesullerin imzalamasından sonra Müdürlüğümüz tarafından 
onaylanarak vatandaşlara Yapı Kullanma İzin Belgeleri teslim edilmektedir.
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Osmanlı dönemi mimari eserlerdendir. 1807 tarihinde 
Ürgüp eşrafından Hacı Mustafa Ağa tarafından cami olarak 
yaptırılmıştır.
Caminin üstünde dört sütunlu baldaken tarzında ezan 
okuma yeri vardır. Mevcut minare 1966’da yaptırılmıştır. 
Cami, 02.07.1987 tarih ve 3447 sayı ile korunması ger-
eken kültür varlığı olarak tescil edilmiştir.
Cami, Vakıflar Bölge Müdürlüğü envanterine kayıtlıdır. 
Vakıflar Genel Müdürlüğü ve Ürgüp Belediyesi arasındaki  
06.11.2012 tarihli protokolle, Ürgüp Belediyesi tarafından 
yapıldığı tarihten sonra ilk defa restore edilmiştir. Cami 
içindeki kadın mahfili caminin orijinalinde bulunmayıp, 
ihtiyaca binaen sonradan eklenen bir bölümdür. Bu bölüm 
betonarme olup, alt kaplaması ahşaptır.

Hayırseverlerimizin de maddi desteğini alarak 2015 yılında 
başlayıp 2016 yılı sonunda yaklaşık 1 yıl süren kapsamlı bir 
restorasyon çalışmasıyla Ürgüp Halkına ve gelecek nesillere 
yeniden kazandırılmıştır.

MUSTAFA AĞA CAMİ RESTORASYONU
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İlçemiz genelinde çalışmaları devam eden Doğalgaz 
Bağlantı Hattı işi kapsamında 2016 yılı itibariyle ilçemizde  

çarşı merkezi ve mahallelerimizde %80 oranında 
doğalgaz kullanılmaktadır.   

DOĞALGAZ HATTI ÇALIŞMALARI
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	 Ürgüp’e yapılacak yeni kanalizasyon şebekesi ve kollektör hattının yenileme işinin ihalesi 
yapılarak  09.10.2014 tarihinde sözleşme imzalanmış, 23.10.2014 tarihinde ilgili firmaya yer 
teslimi yapılarak şantiye kurulup hazırlıklar tamamlanıp ana kolektör hattına başlanmıştır. 2016 
yılı içerisinde ilçemiz kanalizasyon hattının tamamı tamamlanmış ve kullanımdadır.

KANALİZASYON ŞEBEKESİ VE KOLLEKTÖR HATTI



2016 YILI FAALİYET RAPORU 20

KANALİZASYON ŞEBEKE ÇALIŞMALARI 2016
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İlçemizin muhtelif yerlerine doğaltaş , kilitli parke ve bordür döşeme çalışmalarımız 2016 yılı 
içerisinde aralıksız ve hızlı bir şekilde sürmüştür.  Modern şehircilik anlayışı içerisinde Beledi-

yemiz öncelikle mahallelerimizdeki ihtiyaçları tespit etmiş bu tespitler doğrultusunda çalışmalar 
yapılmıştır. Alt yapı çalışmaları (İçme suyu, Doğalgaz, Kanalizasyon, Elektirik vs.) tamamlanan 

ilçemiz çarşı merkezi ve halkımızın yoğun olarak kullanmakta olduğu caddelerimiz  başta olmak 
üzere ilçemiz genelinde parke ve asfalt kaplama çalışmaları yapılmıştır. Sanayi sitemizdeki doğal 
parke taşları yenilenerek  kilitli parke taşı döşemesi tamamlanmıştır 2016 yılı içerisinde 500 bin 

metrekare kilitli parke ve doğal parke çalışması yapılmıştır.

KİLİTLİ PARKE VE DOĞAL PARKE ÇALIŞMALARI
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KİLİTLİ PARKE VE DOĞAL PARKE ÇALIŞMALARI 2016
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İlçemizde tamamlanan alt yapı tesislerinin ardından bozulan yollarımızı vatandaşlarımızın 
talebi doğrultusunda maduriyetin giderilmesi ve Dünya Kenti Ürgüp’e yakışır bir şekilde ana 

yollarımızda sıcak asfalt ve kaldırım çalışması yapıldı. İlçemiz İstiklal Caddesi, Ali Baran 
Numanoğlu Bulvarı, Mehmet Dinler Bulvarı, Mehmet Akif Bulvarı, Ahmet Asım Yolaç Caddesi, 

Başdere Caddesi ve Hüseyin Terzioğlu Caddesi ve Musalla Cami önü (204.Sokak) olmak üzere 
Toplamda 100 bin metrekare sıcak asfalt çalışması yapıldı.

SICAK ASFALT VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI
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SICAK ASFALT YOL ÇALIŞMALARI 2016
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Yenilenen içme suyu hattı ve su depolarının kontrolü ve diğer hizmet işlerinde kullanma amaçlı 
belediyemiz bünyesine 1 adet Ford marka araç alınmıştır.

Eskiyen ve sürekli arıza veren eski su tankı olarak kullanılan traktör satılarak belediyecilik 
hizmetlerimizin vatandaşlarımıza daha sağlıklı ulaşabilmesi için yerine 2016 model 4x4 traktör 
alınmıştır.
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İlçemizde eksikliği hissedilen şehitlik için mezarlıkta bulunan 
en uygun alana ilçemize yakışır bir şehitlik yapılmıştır.

ŞEHİTLİK
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ŞEHİTLİK Ürgüplüler Derneği’nin yayın organı ÜRGÜP dergisinin son sayısında Ürgüplü Hemşehrimiz 
Emekli Albay Ali AKUZUN, Şehitliğin düzenlenmesiyle ilgili bir yazı kaleme aldı.
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Ürgüp Belediyesi olarak kentsel kalkınmanın öncülüğünü yaparak imkânlarımızı en etkin 
biçimde değerlendirip kentimizde yaşam kalitesinin artması için çalışıyoruz. Ürgüp Belediye-
si ve Başbakanlık Toplu Konut İdaresi tarafından yapımı gerçekleştirilen  TOKİ kentimizde ko-
nut sıkıntısını azaltıp, çarpık yapılaşmanın önüne geçerek modern bir kent yaşamını sağlamıştır.
405 konuttan oluşan 2. Etap TOKİ projesinde yüklenici firma ÖZENSAN AŞ. tarafından 
Başbakanlık Toplu Konut İdaresine Geçici Kabul başvurusu yapılarak TOKİ’ den ge-
len heyet konutlarda ve çevre düzenlemesindeki tespitlerini tamamladı. Yükleni-
ci firmanın konutlar için iskan almasının ardından TOKİ iştirakı olan Emlak Konut 
A.Ş.’ nin site yönetimini oluşturması sonrasın 2. Etap TOKİ daire teslimleri de yapıldı.

TOKİ



2016 YILI FAALİYET RAPORU 30

Ürgüp İlçesi Kent Merkezinde Esbelli Kayası olarak bilinen alanın yamacında yer alan, 1985 yılında 
Dünya Kültür Mirası listesine dahil edilmiş Göreme Milli Parkı ve Kapadokya Kayalık Alanları içinde 
yer alan ve 266.500 m² lik bir büyüklüğe sahiptir., bugün terk edilmiş durumdaki Kayakapı mahallesi, 
2002 yılında başlatılan KAYAKAPI KÜLTÜREL VE DOĞAL ÇEVRE KORUMA VE CANLANDIRMA PROJESİ 
ile hayata geçirilmişti.

Kuruldan onaylanan Restorasyon projelerine göre uygulamaları tamamlanan kısımların tefrişleri de 
yapılarak 2016 yılı itibariyle  38 oda ve sosyal yaşam alanları (havuz , cafe , hamam …vb  gibi.)
şletmeye açılmıştır.

Projenin amacı Ürgüp’ün en eski yerleşim 
alanlarından biri durumundaki terk edilmiş bu 
bölgede üzerindeki yapılarla birlikte ve yakın çevres-
ini oluşturan doğal alanlar 
dâhil olmak üzere, bir çevre 
mirası olarak korunmasını 
ve turizm ağırlıklı çağdaş 
kullanımlar çerçevesinde 
değerlendirilerek yeniden 
canlandırılmasını içermekte-
dir. Aynı zamanda Kayakapı 
mahallesinin geçmiş 
yaşantısına özgü gelenekler-
in, özgününe sadık kalınması 
düşünülmektedir. Ürgüp 
kentinin yaşam özünden 
kopuk bir tatil köyü yaratılmasından ziyade, 
şehir ile bütünleşen bir turizm alanının sunduğu 
imkânların yerel halka ve ziyaretçilere yaşatılması 

hedeflenmektedir. Bu ölçekte ve tamamı tarihi 
binalardan oluşan bir mimari dokunun, var olan 
kültürel ve sosyo-ekonomik değerlerine zarar 

vermeden onarılarak 
ve sağlamlaştırılarak 
k o r u n m a s ı n ı 
sağlamaktır. Aynı za-
manda alanın bir tu-
rizm yatırımı olarak 
teknik gereklere ve 
işletime yönelik yeterli 
ve çağdaş çözümler 
içerecek şekilde yeniden 
kullanımını tasarla-
yarak uluslararası 
düzeyde kabul göre-

bilecek bir koruma ve onarımının başarılması 
ve uluslararası standartlarda gerçekleştirilmiş 
bir turizm yatırımının gerçekleştirilmesidir. 
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İlçemiz Genelinde tüm ağaçların rutin budama ve bakım işleri yapılmıştır. 
İlçemizde Park ve bahçe işleri  sıcak asfalt çalışması sonrası orta refüj ve tretuvar kenarlarında çim 
ekim ve bakımı ağaç dikimi, bitki ve gül dikimi, mevsimlik çiçek ekimi, çocuk parklarının ve diğer yeşil 
alanların çim ve ağaçların bakımları, budama, ilaçlama, sulama ve gübreleme işlemleri yapılmaktadır.

PARK BAHÇE İŞLERİ
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PARK BAHÇE - ORTA REFÜJ ÇALIŞMALARI 2016
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Devlet su işleri ile koordineli bir çalışma ile 2016 yılında da ilçemizden geçen Damsa Çayı’nın 
taşkın sel suyuna karşı temizliği yapılmıştır.

DAMSA ÇAYI
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30.08.2015 tarihinde belediyemiz tarafından ihale edilerek yapımına başlanmış olan ve Çevre 
Ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün katkısı ile Belediyemiz tarafından yapımı 30.11.2015 tarihinde 
tamamlanmıştır. Halkımızın kullanıma sunulan parkta 05.06.2016 tarihinde telekonferans 
sistemiyle bağlanarak Çevre Ve Şehircilik Bakanımız Sn. Mehmet Özhaseki tarafından açılışı 
yapılmıştır.

15 Temmuz Şehitler Parkı  
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Ürgüp yeni Kayseri yolu üzerinde Terminal alanını güney kısmında yer alacak olan yeni Devlet 
Hastanesi (Sağlık Bakanlığı projesi olup, tüm altlıkları belediyemizce hazırlanmıştır.) tamam-
lanacak olan 11.523 m² alana kurulu 50 yataklı modern Ürgüp Devlet Hastanesi inşaatı ,  
2014 yılında ihale edilerek yüklenici firma tarafından çalışmaları başlatılan temel ve hafriyat 
çalışmaları devam ederken projede değişikliğe gidilerek yeniden ihaleye çıkılmasına karar ver-
ilen 50 yataklı Ürgüp devlet hastanesi inşaatı işi için 2015 yılı içerisinde yeniden ihale yapılarak 
inşaat çalışmalarına başlanmış olup inşai faaliyetler 2016 yılı içerisinde  % 80 aşamaya 
gelmiştir. 

TOKİ 50 YATAKLI ÜRGÜP DEVLET HASTANESİ
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Sağlıklı yaşam için yeşil alanlar büyük önem taşımaktadır. Her geçen gün betonarme yapılar 
artmakta teknolojinin gelişmesiyle doğal yaşam alanları yeterliliğini kaybetmektedir. İlçemizde 
sağlıklı bir ortam oluşa bilmesi için belirli bölgelerde ağaçlandırma çalışmaları tamamlandı. 

AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI
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Aksalur mahallemizin imar yollarında düzenleme çalışmaları rutin olarak devam etmekte olup 
bunun yanında halkımızın ihtiyaçları doğrultusunda park çalışmaları, gerekli yerlerde duvar 
çalışmaları, halkımızın günlük kullanım alanlarının düzenlenmesi gibi çalışmalar yapılmış olup 
çalışmalarımız sürekli olarak devam etmektedir. 
Ayrıca Aksalur mahallesinde okul olarak kullanılan eski bina tekstil fabrikasının kullanımından 
sonra tamamen deforme olmuş ve kullanılamaz durumdaydı. Halkımızın talebi doğrultusunda 
tadilat çalışmaları yapılarak şu an çeşitli etkinliklerde kullanılmak üzere halkımızın kullanımına 
sunulmuştur.

AKSALUR MAHALLESİ
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Okul olarak kullanılan eski bina 
tekstil fabrikasının kullanımından 
sonra tamamen deforme olmuş 
ve kullanılamaz durumdaydı.

Atıl durumdaki yapıyı, toplantı, 
düğün, kına gecesi, ni-

kah gibi toplu faaliyetlerde 
kullanılabilecek çok amaçlı bir 

tesis haline getirdik.

Halkımızın talebi doğrultusunda 
tadilat çalışmaları yapılarak 
şu an çeşitli etkinliklerde 
kullanılmak üzere halkımızın 
kullanımına sunulmuştur.

AKSALUR MAHALLESİ
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Sokak hayvanları rehabilitasyonu amaçlı sokak hayvanlarına yönelik 5199 sayılı hayvanları 
koruma kanunu ve uygulama yönetmeliği  kapsamında  İlçemiz dahilinde sokak hayvanları 
toplanıp sağlık kontrolleri yapıldıktan sonra dişi –erkek kısırlaştırmaları yapılarak aşılama 
ve işaretleme işleminden sonra hayatını sokakta idame ettirecek güçte olanlar alındıkları 
ortama bırakılmaktadır.Sokak hayvanlarının rehabilitesinde 1 adet veteriner hek-
im ,2 adet  yardımcı personel ve 1 adet kapalı çift kabin pikap ile hizmet edilmektedir. 

Belediyemiz Veteriner Hekimliği bünyesinde 1 adet kadrolu  veteriner hekim,1 adet sözleşmeli 
veteriner hekim , 3 adet yardımcı personel görev yapmaktadır.Halk sağlığı ve çevre sağlığı 
mücadelesi ile sokak hayvanları rehabilitasyonu amaçlı iş ve işlemler yapılmaktadır. 
Halk sağlığı ve çevre sağlığı korunması amaçlı Biyosidal ürünler uygulama yönetmeliği 
kapsamında   çalışılmaktadır.Turizm bölgesi olan ilçemiz sakinleri ,bölgemize gelen misa-
firlerimiz ve imkanlar dahilinde köylerimizde vektörlerin zararlarını en aza indirmek için ilgili 
bakanlıklardan ruhsatlı insektisit ürünleri kullanmak şartıyla mart-kasım aylarında her 15 
günde bir larva mücadelesi ve havalar ısınınca uçkun mücadelesi yapılmaktadır. İlaçlama 
şekli olarak pulverize ve ulv yöntemleriyle sulak alanların ıslahı ve ilaçlanması,çöplüğün 
ıslahı ve ilaçlanması,çöp konteynırları, mazgallar ve gübreliklerin   ilaçlanması yapılmaktadır.
Bu hizmetler için toplamda 250 lt larvasit ve 230 lt uçkun ,  karasinek yemi olarak 35 kg 
ve rezidüel olarak 75 lt ilaç olmak üzere  ,60.740,00 TL harcanmıştır.Yine çam ve diğer 
ağaçların paraziter mücadelesi için 120 lt ilaç alınarak 7.884,00 TL bedel harcanmış, 
yabancı ot mücadelesi için 200 LT ilaç 9.720,00 TL bedelle   ilaçlama yapılmıştır.

VETERİNER HEKİMLİK
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Geçici bakımevi  bünyesinde   82 adet dişi köpek, 53 adet erkek köpek kısırlaştırılarak 
aşılama ve işaretlemeleri yapılmıştır. Geçici bakım evi bünyesinde 125 adet köpek 
sahiplendirilmiştir.Şehir içi ve ana arterlerde trafik kazası sebebiyle 51 ad köpek, 10 adet 
kedi tedaviye alınmıştır. Sokak hayvanlarının geçici bakımevinde beslenmeleri ve karlı 
havalarda aç kalmamaları  hayatlarını devam ettirebilmeleri için 10.000 KG,yetişkin 
ve yavru maması   34.245,00 TL bedelle temin edilerek ilgili alanlarda kullanılmıştır.
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MİSYONUMUZ:
Belediyemizin halkımıza en iyi hizmeti verebilmesi amacıyla,Belediyemiz araç parkında bulunan  
tüm araç ve gereçleri(bakım ve onarımları yapılmış bir şekilde) hizmete her an hazır bir vaziyette 
bulundurmaktır.
VİZYONUMUZ:
Belediyemiz araç parkını genişletmek ve verilen hizmetin en iyi şekilde sunulmasına yardımcı 
olmak.

 GÖREV TANIMI :
  Belediyemiz bünyesinde bulunan bütün hizmet araçlarının ve iş makinelerinin;
1-Akaryakıt ikmalini takip 
2-Bakım ve onarımlarını
3-Periyodik bakımlarını
4-Trafik tescil ,sigorta ve muayene işleri takibi
5-Yeni alınan araçların garantilerini takip etmek                                                                                                                                            
6-Araçlarda teknik noksanlıklar ve kullanımından dolayı 
oluşabilecek arızaları asgariye ye indirmek amacıyla önlem almak                                                                                                                                            
7-Belediyeye ait hizmet birimlerinde ihtiyaç duyulan demir doğrama işlerini yapar.
    
2016 yılı içerisinde su işleri servisine 1 adet 2012 model ford connect marka araç 
kazandırılmıştır.
2016 yılı içerisinde itfaiye hizmetlerinde kullanılmak amacıyla 1 adet 2015 model 4*4 başak 
marka traktör kazandırılmıştır.

MAKİNA İKMAL BAKIM BÖLÜMÜ
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2016 yılı içerisinde aşağıda belirtili araçlar ekonomik ömürlerini doldurduğundan dolayı satışları 
yapılmış ve  hurdaya ayrılmıştır.

1 adet 1997 model kartal marka araç satılmıştır.
1 adet 1993 model traktör satılmıştır.
1 adet 1990 model damperli kamyon hurdaya ayrılmıştır.
1 adet 1996 model midibüs hurdaya ayrılmıştır.

2016 yılı içerisinde Araç ve İş makineleri yönünden her hangi bir aksaklığa meydan 
verilmemiştir.
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GÖREV TANIMI:

Her türlü, olaya, Uluslararası standartların öngördüğü sürede,etkin müdahale ederek, halkın can 
ve mal kayıplarını, en aza indirmek,bu kapsamda;

1- Yangınlara müdahale etmek ve söndürmek,
2- Her türlü kaza, çökme, patlama, mahsur kalma vb. durumlarda teknik kurtarma gerektiren 
olaylara müdahale etmek ve ilk yardım hizmetlerini yürütmek;
3- Su baskınlarına müdahale etmek,
4- Doğal afetler ve olağanüstü durumlar sonucu oluşan enkaz ve çöküntüler altında can ve mal 
kurtarma çalışmalarına katılmak,
5- Halkı, kurum ve kuruluşları itfaiye hizmetleri ile ilgili olarak aydınlatmak, alınacak önlemler 
konusunda eğitmek, bu konuda örnek tatbikatlar yapmak,
6- Şehrimizdeki Kamu ve Özel kuruluşlara ait itfaiye birimi ile gönüllü itfaiye kuruluşlarının per-
sonelinin eğitim ve yetiştirilmelerine yardım etmek; 
7- Talepler doğrultusunda kamu kurum ve kuruluşları, özel sektöre “yangın ve yangından kur-
tarma” eğitimleri vermek.
8- Belediye başkanının vereceği yetki ile belediye sınırları dışında görevleri ile ilgili olaylara mü-
dahale etmek,
9- İtfaiye araç, gereç ve haberleşme malzemelerinin her zaman göreve hazır olmasını sağlayacak 
tedbirler almak.
10- Yaz aylarında müsait durumlarda çim ve yeşil alan sulamasına yardımcı olmak,
11- Cadde ve sokakları sulama ve gerektiğinde yıkama hizmetini yerine getirmek,
12- Belediyemizin ihtiyacı halinde ve Meclis’ ce belirtilen ücret karşılığı vatandaşa merdiven aç-
mak,
13- Kullanılan araç, gereç ile makine ve teçhizatlar için gerekli emniyet tedbirleri alınarak, trafik 
başta olmak 
14-Kışın yol tuzlaması yapmak.
15- Bunların dışında 5393 sayılı yasa ile diğer yasa ve yönetmelikler ile verilen görevleri yanı sıra 
başkanın emirlerini yerine getirmek.üzere belirtilen kurallara göre kullanımının sağlanması,

İTFAİYE AMİRLİĞİ
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PERSONEL                            
İtfaiye Amirliği bünyesinde, 1 amir ve 11 itfaiye eri toplam 12 personel vardiyalı bir şekilde 24 saat 
hizmet vermektedirler.

MAKİNA PARKI

2 adet 18 m merdivenli itfaiye aracı, 1 adet 13,5 tonluk  kapasiteli su tankı aracı, 2 adet arazi 
yangınlarına müdahale ve kanalizasyonlar için traktörlü basınçlı su tankı, 1 adet 4,5 ton kapasiteli 
traktör(4x4) tank ,1adet kombine kanal açma aracı, 1 adet vidanjör, 6 adet su çekme motoru,      1 
adet 4X4 Tata Jeep öncü araç ile yangınlara ve  doğal afetlere  müdahale, kanalizasyon açma, su 
çekme, park ve bahçe sulama,  yol yıkama, yol sulama,  kışın yol tuzlama işleri yapılmaktadır.

YOL TUZLAMA

İtfaiye Amirliği olarak;
İlçemizde Ana Bulvarları ve çevre yolu dâhil olmak üzere tüm cadde, sokaklara ve kaldırmlara kış 

aylarında tuz atılmıştır.
Şehir Giriş ve Çıkışlarında kritik noktalara 15 adet Tuz bidonu konularak yolların güvenliği sürekli 

olarak sağlanmıştır.
Şehrimizde kışın kar yağışlarında 2 Greyder, 4 adet Traktör kar küreği,2 adet kepçe, 2 adet tuz kamy-

onu ve 11 personel ile 24 saat çalışma programı yapılmıştır.
Kışın yoğun kar yağışlarında; 

Ürgüp-Aksalur arası(ulaşlı köyü üstü) ana yol 10 km 
Ürgüp –Aksalur arası(topuzdağ ) ana yol 10 km

Ürgüp-Ortahisar arası ana yol ,3 km kısmı
Ürgüp-Kellah arası ana yol 25 km kısmı

Ürgüp-Avanos arası ana yolda 10 km kısmı
Ürgüp-Mustafapaşa arası ana yol 5 km kısmı

Ürgüp-Karacören arası ana yol 3 km kısmı belediyemiz İş makineleri ile açılmasına   katkıda 
bulunulmuştur.

İTFAİYE TEŞKİLATI MAKİNA PARKI DURUM TABLOSU

CİNSİ						      MODELİ 	 TİPİ	 ADET	 KAPASİTE

İTFAİYE					     2009	 18m. MERDİVENLİ	 1	 6 m³
İTFAİYE ÖNCÜ				    2008	 4 x 4 TATA JEEP	 1	 -
İTFAİYE					     1997	 18m. MERDİVENLİ	 1	 8 m³
SU TANKI					     1992	 MERDİVENSİZ		 1	 13,5 m3
TRAKTÖR TANK				    2013	 MERDİVENSİZ		 2	 3 m³
TRAKTÖR TANK				    2015	 MERDİVENSİZ 4X4	 1	 4,5 m³
KOMBİNE KANAL AÇMA KAMYONU	 2014	 SU ÇEKME-KANAL AÇMA-ARACI8 m 3
VİDANJÖR					     1990	 SU ÇEKME ARACI 	 1	 10 m3

2016 yılı içerinde aşağıda belirtili yangınlara müdahale edilmiştir ;
 Arazi Yangını : 11 adet
 Bina Yangını : 6 adet
 Araç Yangını: 4 adet
 Baca Yangını:  2 adet
Cami Yangını: 2 adet
İş yeri yangını: 1 adet
Baca yangını : 2 adet
Çatı yangını : 6 adet
Kömürlük yangını : 2 adet
Kalorifer daire yangını : 3 adet
Trafo yangını : 1 adet
Samanlık yangını: 2 adet
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01.01.2016-31.12.2016 TARİHLERİ ARASI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
FAALİYET RAPORU

	 Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü bünyesinde 1adet Zabıta Müdür V.1 
adet büro hizmetleri, 4 adet personel genel zabıta hizmetleri için nöbet 
usulünce, Belediye zabıta usul görev ve yetkileri, 5393 sayılı Belediye 
yasası görev ve yetkileri ve 5326 sayılı kabahatler kanunu dahilinde 
görev yapmaktadır. 

1- İlçemiz Pazar yerinde halkın daha rahat ve kolay alış veriş yapabilmesi için tüm emniyet ve 
kontrolleri devamlı olarak tarafımızdan yapılarak, pazar kurulumundan temizliğin yapımına kadar 
zabıta tarafından kontrol edilmektedir.
 
2- Çalışmaya muktedir oldukları halde çalışmayıp özellikle cumartesi günleri başka İl ve 
İlçelerden gelerek İlçemizde dilenen 125 kişi dilenmekten men edilmiş olup tarafımızdan devamlı 
gelen dilencilere kabahatler kanununa istinaden cezai işlem uygulanmıştır. 

3- Çeşitli Bakanlık, Valilik, Kaymakamlık, diğer kurum ve kuruluşlara 358 adet yazışma 
yapılmıştır. 

4- Tasarruf genelgesi doğrultusunda posta ile gönderilmesi gereken Fen İşleri Yazı İşleri,Hesap 
işleri Müdürlüğü ve Emlak servislerine ait yazışmalar elden takip edilerek gerekli kişilere 
tebligatları yapılmıştır. 

5- Belediyemize müracaat ederek 9 adet asker aile yardım talebi, talep eden vatandaşların 
durumları araştırılarak tutanak halinde Encümene sunulmuştur.
 
6-Belediyemize müracaat ederek iş yeri açmak isteyen 119 adet iş yerine ait dosyalar 
incele¬nerek iş yeri açma ruhsatları tanzim edilmiştir. 
 
7-Servis Araçları Yönetmeliği hazırlanarak Belediyemiz Meclisince onaylanarak yürürlüğe girmes-
ine müteakip ilçemizde faaliyet gösteren okul servis araçlarına yönetmelik gereği şartları uyan 12 
adet Toplu taşıma belgesi düzenlenmiştir. 

8-Belediyemize müracaat ederek 2015-2016 Eğitim öğretim döneminde Öğrenci servis 
taşımacılığı yapacağını beyan eden kişi ve araçların okul servis araçları hizmet yönetmeliğine 
uygun olan 42 adet okul servis aracı özel izin belgesi düzenlenerek verildi. 

9-Esnaf,gerçek ve tüzel kişilere ait 67 adet Ceza zabıt varakası tanzim edilmiş ve Belediyemiz 
Mali hizmetler Müdürlüğüne sunulmuştur.
 
10-İlçemizde mevcut Ekmek fırınları denetlenerek üretilen ekmeklerin verilen gramaja ve evsafına 
uygun olup olmadığı kontrol edilmiş olup,bu denetimler sonucu; kahvehane, kıraathane, Berber, 
kasap, Bakkal. lokanta, Internet salonları, Çay ocağı, pastaneler, Pide fırını gibi çeşitli iş yerlerine 
ait 430 adet iş yeri denetim raporu tanzim edilmiştir.  
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11-Belediyemiz Fen İşleri bünyesinde İlçemizdeki kaçak inşaatların önlenmesi amacıyla İlçe 
genelinde kontroller yapılmıştır.
 
12- Resmi ve Dini Bayramlar ile sünnet şöleni,turizm haftası, Zabıta Müdürlüğünce organize 
edilmektedir. 
 
13- Belediyemiz Mali Hizmetler müdürlüğünü işbirliği ile su borcu olan abonelerin 
mühürlenme işlemlerinin yapılmasına eşlik edilmiştir. 
 
14- Kar yağışı nedeni ile İlçemizin giriş ve çıkışları kontrol edilerek,Garaj Amirliğine gerekli bilgi 
ve öneriler verilerek hizmetlerin zamanında yapılması sağlanmıştır.
 
15- İlçemiz şehir merkezi ana caddelerde park sorunlarının en aza indirilmesi için devamlı suretle 
park yasağı olan yerler ve yaya geçitleri kontrol edilerek gerekli uyarılar yapıldıktan sonra uyma-
yanlar hakkında cezai işlem uygulanmıştır. 
 
16- Kurban bayramı süresince mahalle aralarında kurban kesinlerine izin verilmeyerek, beledi-
yece  ilan edilerek halkı mezbaha ne, bahçeli evler ve ticari ahırlara yönlendi¬rildi,  

17- İlçemizde Kaymakamlıkça verilen 5 adet umuma açık işyerinin süreli olarak faali¬yetten 
men (mühürleme) işlemleri tarafımızca uygulandı.  

18- Hava kirliği ile mücadelede resmi daireler, toplu konutların bacalarına filtre takılması ve 
yakıtlarının denetlenmesi ile katı yakıt satıcılarının denetimleri yapıldı.

19- Okul çevreleri yaya geçit levhaları ve park yasağı levhaları ile alt yapı yenileme çalışması 
bitimi yapılan asfalt parke yol sonrası tüm trafik levhası ile trafik ışık ve yaya geçiş çizgileri 
yenilenmiştir
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PERSONEL DURUMU	 :
BAŞKAN			   :	     1
BAŞKAN YARDIMCISI	 :	     1
MEMUR			   :	   15
İŞÇİ				    :	   46
SÖZLEŞMELİ MEMUR	 :	     3
TOPLAM                	 :	   66

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
	
Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü; Belediyenin Mali işlerinin yürütüldüğü servistir. 
Belediye Bütçesinin hazırlanması, Gelir tahakkukunun çıkartılması, takibi ve tahsilinin 
yapılması, Gider evraklarında ön vizenin verilmesi, harcama belgelerinin düzenlettirilm-
esi, ayniyat işlemlerinin tamamlattırılması, ödeme evraklarının düzenlenmesi ve Ödeme 
planı yapılarak ödeme işlemlerinin yapılması ve mali yılsonunda Kesin hesap işlemlerinin 
tamamlanması Mali Hizmetler Müdürlüğünce yapılmaktadır. 

Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde, Gelirler Servisi, Emlak Servisi ve Ambar-Ayniyat 
servisi bulunmaktadır 

Belediyemiz personelinden hizmet süresini dolduran ve emeklilik işlemlerinin yapılarak 
tazminatlarının ödenmesi yönünde planlama yapılmıştır. Plan dâhilinde sırası ile 
tazminatların ödemeleri yapılmaktadır

EMEKLİ OLAN PERSONELLER

	 2016 yılı içerinde 4 işçi ve 2 de memur çalışanımız emekli olmuştur. Emekli olan 
personellerimize verdikleri hizmetlerden dolayı teşekkür eder emeklilik hayatlarında mutlu-
luklar dileriz.

1-	 Niyazi BOZASLAN - Memur
2-	 Ali ARI – Memur 
3-	 Yaşar DENİZ - İşçi
4-	 Metin BALKI - İşçi
5-	 Mustafa ÇAKIR -İşçi
6-	  Ali ALP - İşçi
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GELİRLER SERVİSİ
	
Belediyemiz gelirlerinin arttırılması ve halka olan hizmetin daha iyi bir şekilde sunulabilmesi 
için Gelirler servisimiz hafta sonu Cumartesi günleri saat 13:00 ‘e kadar tahsilat işlemlerini 
aralıksız olarak yürütmektedir. Mükelleflerin Su, Emlak, Çtv, İlan-Reklâm borçları, belediyemiz 
Web sayfasında e-belediye sayfasından öğrenip ödeyebilmektedir. Ayrıca mükelleflere borçları   
kısa SMS ler ile de duyurulmaktadır.
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	 2016  yılı sonu itibarı ile 2.264 adet ticaret, 13.922 adet konut, 74 adet resmi 
daire, 454 inşaat  ve 28 adet kuyu abonesi olmak üzere ikişer aylık periyotlar halinde 6 
dönem halinde su tahakkuku yapılmaktadır. Su borçları tahakkukları tahsil edilmektedirler.

	 2016 yılı itibarı ile 2.420.000,15 TL su tahakkuku yapılmış olup, geçen yıldan 
devreden 288.875,65 TL ile toplam 2.708.875,80 TL tahakkukun 2.257.154,53 TL si 
tahsil edilmiştir. 2016 yılında % 83,32 ‘lik yüksek bir tahsil oranına ulaşılmıştır.
	
	 Ayrıca Ön Ödemeli Kartlı Su Sayaçlarında 2016 yılında da  artış gözlenmiş olup, 
6.922 olan Ön Ödemeli Kartlı Su Sayacı sayı 1.017 adet artarak 7.939’a ulaşmıştır. 

YANGIN SİGORTA VERGİSİ
	 2016 yılı içerisinde 16 mükelleften toplam  8.725,51 TL yangın sigorta vergisi 
tahsilatı yapılmıştır.

ARAZİ SULAMA SUYU
	 2016 yılı içerisinde toplam sulanabilir arazi miktarı 4.681 dekar olup, bunun 
2.412,00 dekarında sulama yapılmıştır. 2016 yılında 47.708,42 TL arazi suyu tahakkuk 
ettirilmiş olup bunun 16.462,67 TL’si tahsil edilmiştir. 
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BASKIN
DOREMON

ŞEVKAT YERİMDAR 2
DURSUN İLE TEMEL İSTANBULDA

HEP YEK
SENARİST
CEBERRUT
AYI AİLESİ
AZAZİL 2

SOMUNCU BABA
BABA MİRASI
YOLA GELDİK

5 DAKİKADA DEĞİŞİR BÜTÜN İŞLER
DADAŞ

DOREMON TAŞ DEVRİ MACERALARI
TOZ OL

AZEM 4 ALACAKARANLIK
GECE SEANSI

ÇOK UZAK FAZLA YAKIN
ROBİNSON CRUSOE

GENİŞ AİLE : HER TÜRLÜ
YOLSUZLAR ÇETESİ

ADAMMISIN
OĞLAN BİZİM KIZ BİZİM

OLDUMU ŞİMDİ
BERZAH

2016 yılında Kültür Merkezi Salonunda 21 yerli ve 5  
yabancı film olmak üzere gösterime giren toplam 26 vizyon 

filmini 2.192 öğrenci ve  604 tam olmak üzere toplam 
2.796  kişi izlemiştir. Gösterime giren filmler sırasıyla;

ÜRGÜP BELEDİYESİ KÜLTÜR MERKEZİ
Si

ne
m

a
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           Belediye Başkanımız Fahri YILDIZ’ın 2016 yılında gerçekleştirdiği resmi geziler:

Kültür ve Turizm Bakanlığında belediyemizle ilgili işleri takip etmek üzere 06-07 Ocak 2016 Tari-
hlerinde Ankara’ya

İller Bankasının Genel Müdürlüğünde  belediyemizle ilgili işleri takip etmek üzere 14 Ocak 2016 
Tarihinde Ankara’ya,

EMİT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarına katılmak üzere 27-31 Ocak 2016 Tari-
hilerinde İstanbul’a,

Belediyecilikle ilgili çeşitli araştırma, inceleme ve fikir alış verişinde bulunmak üzere 06-08 Şubat 
2016 Tarihleri arasında Antalya’ya ve ilçe belediyelerine,

TV Kayseri’de ilçemiz be belediyemizle ilgili yapılacak olan canlı yayına katılma üzere  16 Şubat  
2016 tarihinde Kayseri’ye

Türkiye Belediyeler Birliği ve Akdeniz Belediyeler Birliğinin birlikte düzenlemiş oldukları “6. 
Uluslararası Şehircilik ve Teknoloji Fuarı ve Yerel Yönetimler Sempozyumu” na katılmak üzere 15-18 
Mart 2015 Tarihilerinde Antalya’ya

UCLG-MEWA ve İETT ortaklığında Amman’da yapılacak olan “İkinici Kentsel Mobilite Komitesi 
Toplantısı’na” katılmak üzere  22-23 Mart 2016 Tarihlerinde Ürdün’e

İller Bankasının Genel Müdürlüğünde yapılacak olan genel kurula katılmak üzere  29 Mart 2016 
Tarihinde Ankara’ya,

İlçemiz hayırseverlerlerinden olan Göktuğ ÇOPUROĞLU’na taziyede bulunmak üzere 09-10 Nisan 
2016 Tarihilerinde İstanbul’a,

 Yerel Yönetimler Gençlik ve Belediye Temalı 5. Yerel Yönetimler Sempozyumu’na katılmak üzere 
13-14 Nisan 2016 Tarihinde Ankara’ya

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı UCLG-MEWA 
tarafından düzenlenecek olan kongreye katılmak üzere 18-21 Nisan 2016 Tarihlerinde Gaziantep’e

Nevşehir Valisi Mehmet CEYLAN’ın kızının düğün merasimine katılmak üzere 24-25 Nisan 2016 
Tarihilerinde İstanbul’a,

Sağlıklı Kentler Birliği Toplantısına katılmak üzere 29-30 Nisan 2016 Tarihinde Bursa’ya

İlçemiz ve belediyemizle ilgili konularda bilgi vermek üzere Kon TV canlı yayına katılmak ve TOKİ 
başkanlığını ziyaret etmek üzere 22-23 Mayıs 2016 Tarihinde Ankara’ya

Türkiye Belediyeler Birliği toplantısına katılmak üzere 25-26 Mayıs 2016 Tarihilerinde İstanbul’a

Tarihi Kentler Birliği toplantısına katılmak üzere 27-29 Mayıs 2016 Tarihilerinde Edirne’ye

Tarihi Kentler Birliği toplantısına katılmak üzere 29 Mayıs – 01 Haziran 2016 Tarihleri arasında Bul-
garistan ve Romanya’ya 
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Konya Medaş genel Müdürlüğünde Belediyemizle ilgili görüşmeler yapmak üzere 15 Haziran 2016 Tari-
hinde Konya’ya

15 Temmuz darbe girişimi sonucunda şehit olan vatandaşların cenaze törenlerine katılmak üzere 18 Tem-
muz 2016 Tarihinde Ankara’ya

Türkiye Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen toplantıya katılmak üzere 06 Ağustos 2016 Tarihinde 
İstanbul’a

Ak Parti Genel Merkezinde düzenlenecek olan Ak Parti 15 Yaşında programına katılmak üzere 14-15 
Ağustos 2016 Tarihinde Ankara’ya

Kayseri Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüğünde görüşmelerde bulunmak üzere 18 Ağustos 2016 tarihinde 
Kayseri’ye

Çeşitli Bakanlıklarda Belediyemizle il ilgili işleri takip üzere 17 Eylül 2016 Tarihinde Ankara’ya

Spor Toto Teşkilatı Başkanlığında Belediyemizle il ilgili işleri takip üzere 20 Eylül 2016 Tarihinde Ankara’ya

Sao Paulo Turizm Fuarına katılmak  üzere 27 Eylül – 03 Ekim 2016 Tarihlerinde Brezilya’ya

Kültür ve Turizm Bakanlığında Belediyemizle il ilgili işleri takip üzere 11 Ekim 2016 Tarihinde Ankara’ya

Belediyemizle ilgili işlerin takibi için 12 Ekim 2016 tarihinde Kayseri’ye

Sağlıklı Kentler Birliği Toplantısına katılmak üzere 14-16 Ekim 2016 Tarihinde Mersin’e

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İller Bankası Genle Müdürlüğünde belediyemizle ilgili işleri takip etmek 
üzere 19 Ekim 2016 Tarihinde Ankara’ya

Belediyecilikle ilgili çeşitli araştırma, inceleme ve fikir alış verişinde bulunmak üzere 22-23 Ekim 2016 
Tarihleri arasında Bursa’ya

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılacak olan “Türkiye’de Arıtma Çamuru  ve Eylem Planı Hazırlama 
konulu toplantıya katılmak  üzere 27 Ekim 2016 Tarihinde Ankara’ya

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı UCLG-MEWA tarafından 
düzenlenecek olan toplantıya katılmak üzere 07-11 Kasım 2016 Tarihlerinde Şanlıurfa’ya

Belediye Başkanları 4. Bölge Toplantısına  katılmak üzere 18-20 Kasım 2016 Tarihlerinde Gaziantep’e

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı UCLG-MEWA tarafından 
düzenlenecek olan toplantıya katılmak üzere 24-25 Kasım 2016 Tarihlerinde İstanbul’a

Kayseri Devlet Su İşleri Bölge Müdürlüğünde görüşmelerde bulunmak üzere 01 Aralık 2016 tarihinde 
Kayseri’ye

Çeşitli Bakanlıklarda Belediyemizle ile ilgili işleri takip üzere 29 Aralık 2016 Tarihinde Ankara’ya zi-
yaretlerde bulunmuştur.
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2016 yılında da Ürgüp’ün tanıtımı için faydalı olacağına inandığımız her türlü talebe olumlu yaklaştık, 
Ürgüp’ü ekranlardan, ulusal ve uluslararası medyadan hiç uzak tutmadık. Vatandaşlarımızdan gelen talebe 
göre Türkiye’nin önemli isimlerini İlçemizde ağırladık. Vatandaşlarımızla sosyal ve kültürel etkinliklerde bir 

arada olduk..

KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ- BASIN ve TANITIM FAALİYETLERİ - KONFERANS ve ZİYARETLER
(Ürgüp Belediyesi Basın Servisi)
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Kültür ve Turizm Bakanlığı 
İl Kültür Turizm Müdürlüğü 

katkılarıyla Ürgüplü Halk 
Ozanımız Refik Başaran’ı 

andık, Ürgüplüler Derneği ile 
ortaklaşa yöresel sanatçıla-
rımızın katılımıyla bir Ürgüp 

günü gerçekleştirdik.
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Belediyemiz tarafından her yıl olduğu gibi 
2016 yılı turizm haftasını 15-22 nisan 

tarihleri arasında Ürgüp Çatalkaya Mevkiinde 
yüzlerce yerli ve yabancı misafirimize  

yaptığımız ikramlarla kutladık.

2016 yılı içerisinde Türkiye Bilardo Federasyonu 2. Etap Müsabakalarına Ürgüp’te ev sahipliği yaptık.
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2016 yılı ramazan ayında yine Ürgüp’te muhtarlarımızın belirlediği yüzlerce eve gıda yardım poketini ulaştırdık.
Yetimler gününde Ürgüp’te belirlenen yetim öksüz kardeşlerimizle iftar soframızı paylaştık.

Bölgemizde nerede bir ihtiyacı olan Okul var ise, bu 
yılda bize ulaştırdığı talebine karşılık kısa sürede 

gereğini yaptık.

Asri Mezarlığımızın temizlik bakım ve peyzajına 
bu yılda azami dikkat ederek, ramazan ve kurban 

bayramlarında vatandaşlarımızın geçmişlerini 
ziyaretleri için geldiklerinde dua kitaplarını hazır 

bulundurduk.
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Dünyanın çeşitli ülkelerinden gelerek Ürgüp’te misafir ettiğimiz ve “Uluslararası Ressamlar Buluşması” adını 
verdiğimiz etkinliğimizin 6.sini 2016 yılında gerçekleştirdik.

Etkinlik kapsamında Ürgüp’te misafir ettiğimiz sanatçılarımız Ürgüp’te bulunmaktan mutluluk duyuyor. 
Sanatçılarımız misafirlik süresince yaptıkları eserleride belediyemize hediye ediyorlar.

Misafirlerimiz bu yıl 10-18 Nisan’da Ürgüp’te 
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Bölgemizde her yıl olduğu gibi 2016 yılında da çekimleri ağırlıklı olarak ilçemizde yapılan ve Atv’de 
yayınlanan Aşk ve Mavi dizisi ile Fox Tv’de yayınlanan Kırlangıç Fırtınası adlı diziler ile bölgemizde 
çekilen her türlü tanıtım ve reklam filmlerine lojistik destek olduk. Tanıtıma katkı sağladık.

Başrollerinde Fikret Kuşkan’ın yer aldığı Fox 
Tv’de yayınlanan Kırlangıç Fırtınası’nın Gala 
gecesinden...

Başrollerinde Emrah’ın yer aldığı Atv’de yayın-
lanan Aşk ve Mavi dizisinin gala gecesinden...
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2016 yılında İstanbul’da düzenlenen “Emitt Uluslararası Turizm Fuarına” katıldık. İlçemizi ve Bölgemizi 
en iyi şekilde tanıttık.
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Deneyimli televizyoncu Gafur Uzuner Gezelim Tozalım 2 
bölümde Ürgüp’ü tüm yönleri ile Kanal A Ekranlarına taşıdı.

360 Tv Lokman Bizim Şehirde Çekimleri Ürgüp’te gerçekleştirildi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında çocuklarımızın 
Bayram şekerleri belediyemizden...

Onur Hava Yollarının tüm uçaklarında yer alan 
Onur Life dergisinde yer alarak gök yüzünde 
Ürgüp’ün tanıtımını yaptık.

2016 yıl başında PTT tarafından kişisel pul 
uygulaması ile Ürgüp’ün tanıtımına katkı 
sağladık.
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2016 yılında da her yıl olduğu gibi çocuklarımıza, gençlerimize ve spora destek olmaya devam ettik.

Halk toplantıları ve düzenlediğimiz anketlerle “Katılımcı Belediyecilik” anlayışımızı 2016 yılında da sürdürdük.
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2016 yılında Uluslararası bağ bozumu festivalimizin 45. sini büyük 
bir coşku ile binlerce misafirin katılımı ile gerçekleştirdik
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Bu yıl 8. Sünnet Etkinliğimizde 41 çocuğumuzu daha sünnet ettirdik. 
Demokrasi nöbetleriyle birlikte planladığımız programda Ürgüp’te yine unutulmaz bir akşamı birlikte yaşadık.
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2016 yılının şüphesiz en unutulmaz günü hain işgal girişiminin yaşandığı 15 Temmuz 
2016’dır. 15 Temmuz günü belediyemiz öncülüğünde başlayan nöbetler halkımızın 

desteği ile 27 gün boyunca devam etti.
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 HAYALİMİZDEKİ ÜRGÜP İÇİN
daha yapacak çok işimiz var


